


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            26    

  сесія         VII            скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.08.2018  №  1142-26/ VII    
Про надання дозволу 

на списання комунального майна 


Розглянувши листи адміністрації Південного району Кам’янської міської ради (Колісніченко) (вхід. від 20.07.2018 №6/374), комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба» (Куропятникова) (вхід. від 01.08.2018 №10/259), комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради (Сбоєва) (вхід. від 26.07.2018 №9/333), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №4 ім.А.С.Макаренка» Кам’янської міської ради (Клімова) (вхід. від 18.06.2018 №9/288), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №12» Кам’янськоЇ міської ради (Запорожець) (вхід.              від 23.07.2018 №9/325), комунального закладу «Спеціалізована школа                                з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – колегіум №16»  Кам’янської міської ради (Буй) (вхід. від 18.06.2018 №9/289, від 23.07.2018 №9/326, від 30.08.2018 №9/371), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської міської ради (Сухракова) (вхід.                  від 10.07.2018 №9/312), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №24» Кам’янської міської ради (Котенко) (вхід. від 26.04.2018 №9/234), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради (Мартиненко) (вхід. від 09.07.2018 №9/308, від 09.07.2018 №9/309), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №31 «Барвінок» Кам’янської міської ради (Дарадан) (вхід. від 18.06.2018 №9/286), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №44 «Лелека» Кам’янської міської ради (Криніна) (вхід. від 29.05.2018 №6/267), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка» Кам’янської міської ради (Гончар) (вхід. від 29.05.2018 №6/268), відповідно до Порядку списання майна, затвердженого рішенням міської ради від 28.10.2011                 №250-14/VІ, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», міська рада







2
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання комунального майна, яке обліковується      на балансах: адміністрації Південного району Кам’янської міської ради (Колісніченко), комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба» (Куропятникова), комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради (Сбоєва), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №4 ім.А.С.Макаренка» Кам’янської міської ради (Клімова), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №12» Кам’янськоі міської ради (Запорожець), комунального закладу  «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня колегіум №16»  Кам’янської міської ради (Буй), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської міської ради (Сухракова), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №24» Кам’янської міської ради (Котенко), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради (Мартиненко), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №31 «Барвінок» Кам’янської міської ради (Дарадан), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №44 «Лелека» Кам’янської міської ради (Криніна), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка» Кам’янської міської ради (Гончар), згідно з додатком.


2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав                       на нерухоме майно міської ради (Щербатов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ

